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Referat fra styremøte BSG  

15. juni Nor Kro Motell, Bromma  
 

 

Saksliste: 

Sak 1. Godkjenning av innkalling. 

Vedtak: Enstemmig godkjent 

 

Sak 2. Konstituering av styret. 

Vedtak: Knut Reidar Bråten er valgt til kasserer. 

 

Sak 3. Oppnevning av råd og utvalg. 

Vedtak:  

Avlsutvalg består av ledere / oppnevnt fra den enkelte ring 

 Representant fra BSG Steinar Staaland 

Gjeterhund nemnd består av: 

 Leder Steinar Hagen, Jon Sand, Sigmund Waaler Røed, Håvard Brevik, 

 Jon Bergerud, Jane Kristiansen og Jon R Aas 

 Representant fra BSG Lars Torkel Øi 

Geit blir representert fra BSG ved Kirsti Skrattegard 

 

Sak 4. Handlingsplan / budsjett for 2020 

Avlsutvalget er med på møtet i dag og bytter med gjeterhundnemnd som deltar 

på neste møte i august. 

Samlinger for unge bønder? 

Vedtak: Leder tar kontakt med «Ungt tema» i NSG for om mulig få til et 

samarbeid om program samt tidspunkt og sted. 

 



Sak 5. Orienteringssaker. 

• Leder har deltatt i teams møte om beredskapsplan for rovvilt og 

informerte godt fra møtet. Arrangør var Fylkesmannen i Oslo og Viken.  

Mattilsynet bør informere om sitt regelverk på årsmøte 2021. 

• Leder har deltatt på teams møte med fylkesledere i NSG.  Markedet var 

fokuset i møte og bør ta mer plass i arbeidsoppgavene til NSG. 

 

Sak 6. Jubileumsfest til høsten? BSG fyller 70 år. 

Planlegges eventuelt senere ved gjennomføring av høstmøte. 

Vedtak: BSG bestemmer seg i augustmøte for gjennomføring med 

tanke på utvikling av Korona.  

 

Sak 7. Møteplan 2020  

Vedtak: Første møte planlegges 25 august klokka 19:00 på teams  

Neste møte avgjøres i augustmøte. 

 

Sak 8. Sekretær 

Nortura har sagt opp avtalen om hold av sekretær for BSG men vil yte 

kr 20 000.- som økonomisk støtte til sekretær dette året - 2020. 

Vinni forsetter som sekretær på privat basis. 

 

Sak 9. Eventuelt 

Ingen saker under eventuelt 

 

 

Avlsutvalget deltar fra klokka 16:00 

 

 
Sign: Gerd Jorde   Sign: Steinar Staaland  

  

Sign: Knut Reidar Bråten  Sign: Kirsti Skrattegard 

 

Sign: Lars Torkel Øi   Sign: Marie Hov 
 

Referent: Vinni 
 


